裝

訂

線

桃園律師公會 函
聯絡地址：桃園市桃園區中正路 1221 號 4樓

聯絡方式：03-3566301

傳真電話：03-3566302

E-mail：sec.tybar@gmail.com

受文者：全體會員
發文日期：中華民國 109年 11月 24日

發文字號：桃律忠字第 112401 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：通知民國(下同)109 年 12 月 20日本會公益與法治教育委員會主辦公益講

座訊息，請 查照。

說明：

一、為增進對動物保育觀念之提昇，以及對海洋環境保護議題之認識，本會公

益與法治教育委員會訂於 109年 12月 20日(星期日)上午 9時~12時假本

會會館(桃園市桃園區中正路 1221 號 4 樓)舉辦公益講座活動。特邀郭兆

偉講師蒞臨主講「走在家鄉海之濱」和郭璇獸醫師蒞臨主講「科學救狗：

遊蕩犬管理的系統化與科學化」之公共議題，歡迎踴躍報名參加。

二、參加對象：共計 70位，限本會會員(不含跨區執業者)暨眷屬參加。

三、報名費用：本次活動全額免費，不供餐，免繳保證金。若因故無法參加，

敬請事前 Line或來電本會取消，謝謝！

四、報名方式：用 Line(ID：tybar)報名者，本會皆會以 Line 回覆。若用傳真

(03-3566302)者，煩請再來電確認(03-3566301 #203)徐佳珈小姐。

五、課程皆採卡式律師證報到方式，報名同時，若還未申辦者，請一併辦理（

提供近六個月內證件照電子檔及身分證正反面電子檔）。

正本：全體會員

理事長

檔  號：

保存年限：

mailto:sec.tybar@gmail.com

裝

訂

線

公益講座訊息

一、講題：「走在家鄉海之濱」、「科學救狗：遊蕩犬管理的系統化與科學化」

二、日期：109年 12 月 20 日（星期日）早上 9 時~中午 12時

三、地點：本會會館（桃園市桃園區中正路 1221 號 4樓）

四、主講人：郭兆偉講師、郭璇獸醫師

五、簡歷：

郭兆偉講師

❖現任台灣海洋環境教育推廣協會（TAMEE）秘書長

(自 2008 年起發起徒步環海岸線活動)

❖國立臺灣海洋大學海洋生物研究所碩士

❖環保署認證環境教育人員【編號（102）環署訓證字第 EP112086-1 號】

郭璇獸醫師

❖「相信動物協會」執行長

❖台大電機系畢業、台灣大學獸醫學系學士、台大臨床動物醫學研究所碩士

❖前台灣大學附設動物醫院腫瘤內科門診獸醫師

❖國家獸醫師專門職業及技術人員等考試合格

六、名額：70 位，額滿為止。

七、報名起迄：即日起至 109 年 12 月 18 日（星期五）下午 5 時或額滿為止，

以本會官網及臉書公告為主。

八、報名方式：用 Line(ID：tybar)報名者，本會皆會以 Line 回覆。若用傳真

(03-3566302)者，煩請再來電確認(03-3566301 #203)徐佳珈小姐

。報名先後順序以完成前述程序並向公會確認為準。

九、報到時間：當日早上 08：50 至 09：00，請攜帶本會感應式會員證報到。

裝

訂

線

社團法人桃園律師公會公益講座報名表

【 「走在家鄉海之濱」、「科學救狗：遊蕩犬管理的系統化與科學化」 】

會員姓名  聯絡手機

律師眷屬  律師眷屬

☺報名時間：即日起至 109年 12月 18日(五)下午 5時或額滿為止。

☺用 Line(ID：tybar)報名者，本會皆會以 Line回覆。若用傳真(03-3566302)者，煩請再來電

確認(03-3566301 #203)徐佳珈小姐。

☺本次活動全額免費，不供餐，免繳保證金。故若因故無法參加，敬請事前 Line 或來電本

會取消，謝謝！

☺為提升講座課程品質，懇請會員務必於各場講座公告報名時間內完成報名手續(填寫報名

表、與本會確認等) 。若報名時間截止後，才有參加意願者，可直接於上課當日現場候位

旁聽(若已額滿則無法旁聽)。再次提醒會員務必於公告報名時間內完成報名，謝謝大家配

合。

☺為加速報到程序，請各位大律師於報到時備妥所屬律師公會的律師證辦理報到，謝謝！

附件一